ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º  314/2011

    O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente

da Comissão Examinadora do concurso público para o cargo de Analisa

Administrativo do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo

Edital n.º 192/2011, FAZ SABER que, por motivos de ordem técnica, fica a

aplicação da prova escrita transferida para o dia 6 de novembro vindouro,

às 14 horas.

    Faz saber, ainda, que os locais de prova serão

divulgados oportunamente, resguardada a antecedência necessária para

conhecimento dos candidatos.

    Florianópolis, 03 de outubro de 2011.

    Desembargador José Gaspar Rubik

              Presidente da Comissão